
Zarządzenie Nr 1285/2020 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 25 lutego 2020r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone na konkurs 
ofert Nr KUZP/ZS-VI/1/2020 na dofinansowanie wykonania zadań 
publicznych na 2020r. w zakresie realizacji Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2020-2022 

 

Na podstawie § 4 ust. 7 i ust. 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
zarządza się co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

Przewodnicząca: 
Pani Elwira Skoczek – Dyrektor Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego 
w Radomiu, 

Wiceprzewodnicząca: 
Pani Iwa Komór – główny specjalista - koordynator w Wydziale Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Miejskiego w Radomiu, 

Członkowie: 
Pani Joanna Jurmanowicz-Walczak – radca prawny w Urzędzie Miejskim w Radomiu, 
Pani Anna Badowska – główny specjalista w Wydziale Księgowości Urzędu Miejskiego 
w Radomiu. 

§ 2 

Obsługę administracyjną Komisji zapewnia Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 
Miejskiego w Radomiu. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Miejskiego w Radomiu. 

§ 4 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


